SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DOS TÍTULOS - CONCURS O PÚBLICO 01/2012

O Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura do Município de São Bernardo do Campo
torna público:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos ao cargo de PROCURADOR I na prova de Títulos ,
conforme Anexo Único  deste Edital.

Obs: De acordo com o item 4.59 do Edital do Concurso: “Será considerado um único título: o de
maior valor”.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 21 e 22 de
maio, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o
Capítulo 6.

São Bernardo do Campo, 17 de maio de 2012.

MAURÍCIO DA ROCHA FERRAZ PEREIRA
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DOS TÍTULOS – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 102 - PROCURADOR I
Nome do Candidato Inscr. RG Nota

ALAN RENATO BRAZ 064856 348246316 0,50

ALENILTON DA SILVA CARDOSO 064209 858206447 1,00

ALEXANDRE BITENCOURTH HAYNE 065203 937676500 0,50

AMANDA CRISTINA VISELLI 060802 257242831 0,50

ANA KARINA SILVEIRA DELBOUX 064432 270773125 0,50

ANDERSON CARNEVALE DE MOURA 064171 265825039 0,50

ANDRÉ LEME DE SOUZA GONÇALVES 061516 434768339 0,50

ANDRÉA LUZIA MORALES PONTES 065414 294016831 0,50

BRUNO BALASSIANO GAZ 060831 140997 0,50

BRUNO IGOR RODRIGUES SAKAUE 062004 335723275 0,50

BRUNO MARCO ZANETTI 065905 277212790 0,50

BRUNO PAQUIER BINHA 063334 299581391 0,50

BRUNO SERVELLO RIBEIRO 064157 294833250 0,50

CAIO PERALTA 061142 326582460 0,50

CARLOS EDUARDO FRANÇA MOREIRA 063541 20724360 0,50

CESAR AUGUSTO CORADINI MARTINS 063819 73982049 0,50

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA QUEIROZ ROSALINO 060645 25663354 0,50

CHARITA MARIA DOIMO RODRIGUES 063557 209719370 0,50

CLAUDIA CRISTINA BARRILARI 064441 218867876 1,00

DAIANE OLIVEIRA PIMENTA 063654 970622350 0,50

DANIELA MOREIRA MACHADO PELOSO 060949 33596929X 0,50

DANIELA SPIGOLON LOUREIRO 064222 231811810 1,00

DECIO SEIJI FUJITA 061260 123226326 0,50

DIEGO BRITO CARDOSO 065407 262206067 0,50

DOUGLAS GUSMÃO 062134 259431436 0,50

EDIMEIA PINTO RAMOS DE SOUZA 060801 183789180 0,50

EDUARDO YAMAKI KAIBARA 060021 28979433x 0,50

FÁBIO INOKUTI 060731 33857870 0,50

FELIPE ROBERTO PALOPOLI 064396 224529250 0,50

FERNANDO DA COSTA CARVALHO FILHO 064207 2117088 0,50

FERNANDO HENRIQUE GODOY VIRGILI 065085 259385724 0,50

FLÁVIA CARVALHO DE OLIVEIRA 062822 428687490 0,50

FREDERICO AUGUSTO PEREIRA 061638 347695450 0,50

GABRIEL SILVESTRE GOITIA GARCIA 063643 437031792 0,50

GAUDÊNCIO MITSUO KASHIO 060029 258836714 1,00

GIBRAN NÓBREGA ZERAIK ABDALLA 064911 435683913 0,00

IGOR RABELO 064273 116974908 0,50

IVAN LUDUVICE CUNHA 062879 287957056 0,50

JONATHAN VIEIRA DE AZEVEDO 065986 323310709 0,50

JOSÉ ALEXANDRE MARSON GUIDI 061839 306348202 0,50

JOYCE SCREMIN FURLAN 061544 301584278 0,50

JULIANA CARLA MACIEL RAMOS 060455 306757655 0,50

JULIANA LEME SOUZA GONCALVES 060084 434768789 0,50

JULIANA TONGU REINHOLD  065713 449409880 0,50

LAURENCE DIAS CESARIO 062374 272121393 0,50

LUCAS MASCARENHAS DE CERQUEIRA MENEZES 060364 1193511020 0,50

LUZIA APARECIDA DOS SANTOS GALINDO 060976 181621630 0,50

PRISCILA APARECIDA RAVAGNANI 060220 412291071 0,50

RAFAEL MODESTO RIGATO 064748 326004543 0,50

RAFAEL RAPOLD MELLO 061498 1127394231 0,50

RODRIGO ERNANI MELLO RODRIGUES 063028 419968945 0,50

RODRIGO MARTINS DA SILVA 061074 297967022 0,50

ROGÉRIO DE LIMA AGOSTINHO 064290 245467671 0,50

SYLVIA REGINA ANDERSON MISSAGIA 060340 123580250 0,50

TAÍS DE OLIVEIRA SOUZA 061408 920171699 0,50

TALES ALVES PARANAHIBA 061601 287615108 0,50

TANIA DA SILVA AMORIM FIUZA  062435 286308940 0,50

ULYSSES MONTEIRO MOLITOR 063050 244458807 1,00

VIVIANE MANDATO TEIXEIRA RIBEIRO SILVA 060657 131407478 1,00

WILSON FULAN 061864 122483054 0,50